



GALADA POWER AND TELECOMMUNICATION LIMITED

Regd. Office: P2/6, IDA, Block III, Uppal, Hyderabad - 500039.

CIN No: L64203TG1972PLC001513 Website: www.galadapower.com Email: fa@galadapower.com

EXTRACT OF STATEMENT OF STAND-ALONE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER / NINE MONTHS PERIOD ENDED 31st DECEMBER 2025

(Rs in Lacs)

Particulars	Quarter Ended	Nine Months Period Ended	Year Ended
	31.12.2025	31.12.2025	31.03.2025
Total Income from operation (net)	0	3	4
Net Profit / (loss) from ordinary activities after tax (before exceptional item)	(11)	(77)	(107)
Net Profit / (loss) for the period after tax (after exceptional items)	(11)	1232	36
Paid-up equity share capital (of Rs.10 per share)	886.32	886.32	886.32
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	(2680)
Earnings per share (of Rs.10 each) (not annualized)			
- Basic (Rs.)	(0.12)	13.90	0.41
- Diluted (Rs.)	(0.12)	13.90	0.41

Note: The above is an extract of the detailed format of Un-audited Financial Results for the Quarter / Nine months period ended 31st December 2025, filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Un-audited Financial Results for the Quarter / Nine Months Period ended 31st December 2025 is available on the Stock Exchange Website (www.bseindia.com).

By Order of the Board

Place : Bengaluru

V. Subramanian

K. Ramalakshmi

Date : 02.02.2026

CFO & Secretary

Director



GALADA POWER AND TELECOMMUNICATION LIMITED

Regd. Office: P2/6, IDA, Block III, Uppal, Hyderabad - 500039.

CIN No: L64203TG1972PLC001513 Website: www.galadapower.com Email: fa@galadapower.com

31 డిసెంబర్ 2025తో ముగిసిన త్రైమాసికం / త్రైమ్సిద్ది నెలల కాలవ్యవధి కొరకు స్టాండ్ అలోన్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క నివేదిక యొక్క సారాంశం (రూ.లక్షలలో)

వివరములు	ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన త్రైమ్సిద్ది నెలల కాలవ్యవధి	ముగిసిన సంవత్సరం
	31.12.2025	31.12.2025	31.03.2025
కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం (నికరం)	0	3	4
నికర లాభం / (నష్టం) పన్నుకు తరువాత సాధారణ కార్యకలాపాల నుండి (మినహాయించదగిన ఐటంకు ముందు)	(11)	(77)	(107)
నికర లాభం / (నష్టం) పన్నుకు తరువాత కాలానికి (మినహాయించదగిన ఐటంల తరువాత)	(11)	1232	36
చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (రూ. 10/- ప్రతివాటా)	886.32	886.32	886.32
రిజర్వులు (గత సంవత్సరం యొక్క ఆస్తి లభ్యతలో చూపిన విధంగా రీవాల్యూయేషన్ రిజర్వు మినహా)	-	-	(2680)
ప్రతి వాటా ఆధారాలు (రూ. 10/- చొప్పున) (వార్షికం వ బడనిది)			
- బేసిక్ (రూ.)	(0.12)	13.90	0.41
- సైల్యాబెట్ (రూ.)	(0.12)	13.90	0.41

గమనిక: సెబీ (బిస్సెంజి) ఆర్డర్స్ మరయు ఇతర డిస్కోజర్ ఆవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీతో దాఖలు చేయబడిన 31 డిసెంబర్ 2025తో ముగిసిన త్రైమాసికం / త్రైమ్సిద్ది నెలల కాలవ్యవధి కొరకు ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరణాత్మక సమానా యొక్క సారాంశం పైన ఇవ్వబడినది. 31 డిసెంబర్ 2025తో ముగిసిన త్రైమాసికం / త్రైమ్సిద్ది నెలల కాలవ్యవధి కొరకు ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి సమానా స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ వెబ్సైట్ (www.bseindia.com) పై లభించును.

By Order of the Board

Place : Bengaluru
Date : 02.02.2026

V. Subramanian
CFO & Secretary

K. Ramalakshmi
Director